
 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

                                                                              
18.07.2024                                                 м. Виноградів                                           №162 

      
 
Про надання дозволу на встановлення 
меморіальної дошки на фасаді будівлі 
КПНЗ «Виноградівська мистецька  
школа ім. Б.Бартока»  
 

Керуючись ст. 40  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши звернення громадської організації «Рух підтримки Закарпатських військових 
«м. Виноградів» за ініціативи Яна Корпоша, про встановлення меморіальної дошки видатній 
українській піаністці, заслуженій артистці України (1994), народній артистці України (2016) -  
Чуприк Етеллі Олександрівні, яка народилася та виросла в місті Виноградів, виконавчий 
комітет міської ради 

В И Р І Ш И В: 
1. Надати дозвіл на встановлення меморіальної дошки видатній українській піаністці, 

Чуприк Етеллі Олександрівні, на фасаді будівлі  Комунального позашкільного навчального 
закладу «Виноградівська мистецька школа ім. Б.Бартока» в місті Виноградів по вулиці 
Шевченка, 6-Б, з таким написом: 

 
Етелла Олександрівна Чуприк (20.06.1964-25.12.2019) – видатна українська 

піаністка, доцент Львівської національної музичної академії ім. Миколи Лисенка, 
Народна артистка України, Почесний громадянин міста Виноградів. 

 
 «Бог створив спочатку музику, потім рояль і третьою – мене» 
                                                                            (  Етелла Чуприк ) 
 
2. Виготовлення, встановлення меморіальної дошки здійснити відповідно до ескізного 

проєкту за рахунок  небюджетних коштів. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Грабара С.А. 

 

 
 
В.о.міського голови​​ ​ ​ ​ ​          Адальберт СВЕРЕНКО 
 
 
 
 


